

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
Rozpočet:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

Zadavatel	Obec Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zlína 185 763 51 Bohuslavice u Zlína	IČO: 283789 DIČ: CZ283789
-----------	---	------------------------------

Zhotovitel:	ERGO VH, spol. s r. o. Březnická 5461 760 01 Zlín	IČO: 42340454 DIČ: CZ42340454
-------------	---	----------------------------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 107 253,54
PSV	1 771 897,50
MON	162 750,00
Vedlejší náklady	75 000,00
Ostatní náklady	107 312,45
Celkem	3 224 213,49

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 224 213,49 CZK
Základní DPH	21 %	677 085,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,49 CZK

Cena celkem s DPH	3 901 298,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v Bohuslavicích u Zlína

dne 5. 10. 2018


 ERGO VH[®] spol. s r. o.
 Březnická 5461, 760 01 ZLÍN

Za zhotovitele

OBEC BOHUSLAVICE U ZLÍNA
 BOHUSLAVICE u Zlína
 PSČ 763 51 IČO: 283789 DIČ: CZ283789

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 383,29	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			31 627,40	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			60 733,16	2
5	Komunikace	HSV			17 532,00	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			13 374,92	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			114 198,89	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			543 908,52	17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 945,77	1
64	Výplně otvorů	HSV			63 177,90	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			16 308,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			69 587,23	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 732,14	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 221,14	1
97	Prorážení otvorů	HSV			14 087,94	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 928,82	1
711	Izolace proti vodě	PSV			25 319,85	1
713	Izolace tepelné	PSV			197 091,16	6
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			0,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 529,91	0
730	Ústřední vytápění	PSV			110 000,00	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			138 520,72	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			431 744,95	13
765	Krytiny tvrdé	PSV			69 235,51	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			129 336,60	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			288 513,99	9
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			344 718,00	11
784	Malby	PSV			24 719,20	1

787	Zasklívání	PSV			167,61	0
M21	Elektromontáže	MON			162 750,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			38 506,42	1
VN	Vedlejší náklady	VN			75 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			107 312,45	3
Cena celkem					3 224 213,49	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Canová úroveň
Díl: 1							29 383,29	0,00		0,00			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přeložením na vzdálenosti do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 54,1*0,6*0,6	m3	19,44000	1 057,00	20 548,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
2	162301101R00	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, odvoz výkopku - kubatura: 19,44	m3	22,69000	200,00	4 538,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhněného výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4 zpět pro obsyp obrubníků: 3,25	m3	3,25000	221,50	719,88	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4	171201201R00	Uložení sypaniny Uložení sypaniny na skl.-modulace na výšku přes 2m výkop kolem objektu odkoz přebýtku drenáž: -3,25	m3	16,19000	15,50	250,95	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakukoliv míru zhutnění, die pol.: 3,25	m3	3,25000	719,00	2 336,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
6	175101209R00	Obsyp objektu příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakukoliv míru zhutnění, die pol.: 3,25	m3	3,25000	304,50	989,63	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 2							31 627,40	27,54	0,00	0,00			
7	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.d. 3 m 54,1*1,2	m2	64,92000	16,20	1 051,70	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
8	212850001RAA	Drenáž podél základu objektu z dřevěných trub, d 100 mm včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty 54,1*1+10-zausnění do kanál 64,1*1	m	64,10000	455,00	29 165,50	0,43	27,53	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/1	RTS 17/1
9	89366197R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, vyzužná, filtrační, plošná hmotnost 200 g/m ² ; zpevňená obousměrně 64,1*1,1	m2	70,51000	20,00	1 410,20	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 3							60 733,16	18,13	0,00	0,00			
10	310239211RT2	Zavěsiva otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdvu nadzákladovým chlamy pálenými pro jakukoliv malou vápenocementovou z poměrně pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa, dozdvíka parapetu oken: 2,0*0,7*0,45*6	m3	3,78000	4 895,00	18 503,10	1,74	6,57	0,00	0,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.														
pro otvor pro UT : 3														
3														
z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.														
12	317121251RT2	Montáž ZB překladu dodatečně do připravovaných rýh včetně dodávky záležebetonových prefabrikátů	kus	3,00000	541,00	1 623,00	0,10	0,31	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.														
pro otvor pro UT : 3														
3														
13	33123116RT2	Zdivo plítlů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	4,86000	5 745,00	27 920,70	1,80	8,75	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítkou anebo rezné (bez spárování)														
plítle : 2,7*0,45*0,6*4+1,8*0,45*0,6*4														
14	340298212RT2	Zařídka otvorů o ploše přes 0,25 m ² do 1 m ² v příčkách nebo stěnách cihlními pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	8,54000	927,00	7 916,58	0,26	2,19	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.														
zařízení nízk na východní fasádě - 8,54														
15	342948111R00	Kování příček ke konstrukcím kováním na hmoždánky	m	17,08000	110,50	1 887,34	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zařízení nízk na východní fasádě - 2m / 1m ² - 8,54*2														
16	34648112RT2	Plintování rýh, nosníků apod. pletvem ve stěnách nebo před stěnami, pletvem keramickým a funkčně podobným	m2	3,02000	497,00	1 500,94	0,01	0,03	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
plintování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo níků, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pleťva, přeřazením a zakovením dřátu, a provedení posítku malto.														
dle projekanta : 2,0*0,35*2+1,2*0,45														
pro otvor pro UT : 1,2*0,45+0,6*0,45*2														
1,94														
1,08														
Komunikace														
Díl: 5	17	564782111R00	Zásyp kamenivem tříděným kolem objektu šterkodrti 32-63 na výšku 450 mm	m2	14,61000	1 200,00	17 532,00	0,07	1,05	0,00	0,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
včetně dodání šterkodrti 54,1*0,45*0,6														
14,61														
Díl: 6														
Úpravy povrchu, podlahy														
18	601011188RT7	Omítky stropů a podlahy z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, houštká vrstvy 2 mm, probarvaná	m2	23,12000	328,50	7 594,92	0,00	0,09	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po jednotlivých vrstvách														
nezateplené kee - římsa : 23,12														
19	601011195R00	Omítky stropů a podlahy z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	23,12000	250,00	5 780,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po jednotlivých vrstvách														
nezateplené kee - římsa : 23,12														
23,12														
Díl: 61														
Úpravy povrchů vnitřní														
20	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	100,00000	280,00	28 000,00	0,01	1,04	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
114 198,89														
28 000,00														
2,76														
1,04														
0,00														
0,00														
801-4														
RTS 17/1														
RTS 17/1														

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odhad: 100,0				100								
21	612473162R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, pilře : 10,62	m2	10,62000	386,00	4 099,32	0,03	0,30	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1
22	612473166R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 3,0*16+3,9*16+3,2*6+5,6	m	135,20000	59,60	8 057,92	0,00	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1
135,2												
23	610991111R00	Zakrytí vnitřních otvorů výměra dle plochy oken a dveří : 56,45	m2	56,45000	25,00	1 411,25	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1
56,45												
24	612409991RT2	Začištění omlék kolem oken,dveří apod. okno pr:600 : 0,6*4 dveře 900x2100 : (0,9+2,1)*2*1 okno 2000x600 : (2,0+0,6)*2*3 okno 1200x1800 : (1,2+1,8)*2*8 okno 1200x2700 : (1,2+2,7)*2*8 okno 2000x600 : (2,0+0,6)*2*3 nové dveře - nový otvor : 2,0+2,3*2 dvozdívká parapetu oken : (2,0+0,7)*2*6	m	188,10000	320,00	60 192,00	0,00	0,45	0,00	0,00		RTS 17/1
2,4 5,1 15,6 48 62,4 15,6 6,6 32,4												
25	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	27,04000	460,00	12 438,40	0,03	0,91	0,00	0,00		RTS 17/1
135,2*0,20				27,04								
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější												
26	621481211RT2	Vyzulžení vnějších omlék podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou vyzulzné síťe a síťkového tmelu nezateplené kece - finsa : 23,12	m2	23,12000	180,00	4 161,60	0,00	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1
23,12												
27	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	341,33000	96,90	33 074,88	0,01	2,73	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1
300,96+40,37				341,33								
28	622300141R00	Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem cca 25% plochy : 77	m2	77,00000	143,50	11 049,50	0,00	0,27	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1
77												
29	622311524RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omlítka nanášení lepicího tmelu na izolaci desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení vyzulzné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochranné hraně na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. sokl nad terémem : 18,12+6,68+7,53+8,01	m2	40,37000	1 372,00	55 387,64	0,02	0,75	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1
40,37												
30	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s vyzulznou tkaninou nanášení lepicího tmelu na izolaci desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení vyzulzné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochranné hraně na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. dle projekta : pohled S : 12,25 pohled J : 8,01	m2	32,03000	900,00	28 827,00	0,01	0,40	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1
40,37												

Dle projekta :
pohled S : 12,25
pohled J : 8,01

12,25
8,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				27,03									
				25,1									
				-40,37									
31	622311133RT5	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, škrábaná zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení vyzužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochranné hraně na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. dle projekta: : pohled S : 5,6 pohled J : 5,3 pohled Z : 8,9 pohled V : 12,5	m2	32,30000	957,00	30 911,10	0,01	0,42	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
32	622311134RT5	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, škrábaná zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení vyzužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochranné hraně na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. dle projekta: : pohled S : 55,71 pohled J : 45,17 pohled Z : 78,31 pohled V : 89,47	m2	266,65000	990,00	265 973,40	0,01	3,62	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
33	622311152RT5	Zateplení ošterní expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka nanesení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrenu, natažení stěrky, vtláčení vyzužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapnicovou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 vyzužné tkaniny. ošterní šířka 0,3m, délka 149,1 m : 149,1*0,30 44,73	m2	44,73000	990,00	44 282,70	0,01	0,57	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
34	622391121R00	Příbřatky , za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2), s dodávkou hmoždinek	m2	373,35000	28,86	10 752,48	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
35	622311024R00	Profily zakládací plastové, pro izolaci tl. 140 mm jižní strana-10,55	m	10,55000	40,00	422,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
36	622401937R00	#####	m	306,11000	25,00	7 652,75	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
37	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápnoocementové hrubé zafřené, bez uvedení složitosti pilfte : 22,94	m2	22,94000	254,50	5 838,23	0,04	0,83	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
38	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápnoocementové hrubé zafřené, bez uvedení složitosti zazděné ntky - vyrovnání pro fasádu : 8,54	m2	8,54000	165,00	1 409,10	0,04	0,31	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
39	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění oceľovým kartáčem, 20% plochy : ,341,33*0,20	m2	68,27000	71,00	4 847,17	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
41	622422121R00	Oprava vnějších omltek vápen, štuk, tl. do 10 %	m2	34,13000	350,00	11 945,50	0,02	0,73	0,00	0,00	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63													
Podlahy a podlahové konstrukce													
46	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku, tloušťky 150 mm bez obrubníku a bez textílie	m2	32,46000	395,00	12 821,70	0,24	7,79	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				54,1*0,6	32,46								
				pod parapetem nových oken :									
				okno pr.600 : 0,6	pi/3*0,45*4	1,13097	0,405	2,7	4,32	2,7			
				dveře 900x2100 :	0,9*0,45	2,7	4,32	2,7	4,32	2,7			
				okno 2000x600 :	2,0*0,45*3	4,32	2,7	4,32	2,7				
				okno 1200x1800 :	1,2*0,45*8	4,32	2,7	4,32	2,7				
				okno 1200x2700 :	1,2*0,45*8	4,32	2,7	4,32	2,7				
				okno 2000x600 :	2,0*0,45*3	4,32	2,7	4,32	2,7				
				dle projektanta - nové dveře - nový otvor :	1,2*0,45*1	0,54							
Díl: 64													
Výplně otvorů													
48	64899113R173	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	31,20000	360,00	11 232,00	0,01	0,19	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				a poloplastických hmot na montážní pánu zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.									
				16*1,2*2*6	31,2								
				DHM Ochranná síť okna	m2	104,10000	499,00	51 945,90	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
				17,35*3*2	104,1								
Díl: 91													
Doplňující práce na komunikaci													
50	91656111RTZ	#####	m	55,30000	185,00	10 230,50	0,12	6,90	0,00	0,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				se zřízením třeže z betonu prosého C 12/15 tl. 80-100 mm		55,3							
				25,7*18,4*11,2	55,3								
51	918101111R00	dle PD - 55,3*0,2*0,2	m3	2,21000	2 750,00	6 077,50	2,53	5,58	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 94													
Lešení a stavební výtlahy													
52	941941052R00	Montáž lešení jakéhokoli pracovního řádového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 1,0 do 24 m	m2	479,30000	50,00	23 965,00	0,02	11,63	0,00	0,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				Pohledy :		77,7							
				pohled S 5,23*7,5 : 5,23*7,5		74,2							
				pohled J 10,6*7,0 : 10,6*7,0		144,75							
				pohled Z 19,3*7,5 : 19,3*7,5									
				77,7		12,84							
				69 587,23		0,00							

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny																		
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část																		
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část																		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň							
53	941941852R00	Demoniáž lešení lehkého rázového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m pohled V 28,1*6,5 : 28,1*6,5	m2	479,30000	35,00	16 775,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1							
dle projektanta :																				
		pohled S 11,1*7,5 : 11,1*7,5		77,7																
		pohled J 10,6*7,0 : 10,6*7,0		74,2																
		pohled Z 19,3*7,5 : 19,3*7,5		144,75																
		pohled V 28,1*6,5 : 28,1*6,5		182,65																
54	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m unříť při výměně oken a mont. sítí 17,35*2*1,2	m2	41,64000	165,00	6 870,60	0,01	0,25	0,00	0,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1							
Začátek provozního součtu																				
		1 měsíc		41,64																
55	941941292R00	šifry od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m Začátek provozního součtu	m2	479,30000	35,00	16 775,50	0,00	0,46	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1							
1 měsíc																				
		pohled S 11,1*7,5 : 11,1*7,5		77,7																
		pohled J 10,6*7,0 : 10,6*7,0		74,2																
		pohled Z 19,3*7,5 : 19,3*7,5		144,75																
		pohled V 28,1*6,5 : 28,1*6,5		182,65																
Konec provozního součtu																				
		předpoklad 1 měsíc - 479,3*1		479,3																
56	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken dle projektanta :	m2	479,30000	5,00	2 396,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1							
		pohled S 11,1*7,5 : 11,1*7,5		77,7																
		pohled J 10,6*7,0 : 10,6*7,0		74,2																
		pohled Z 19,3*7,5 : 19,3*7,5		144,75																
		pohled V 28,1*6,5 : 28,1*6,5		182,65																
Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011																				
57	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 dle projektanta :	m2	440,82500	1,00	440,83	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1							
		pohled S 11,1*7,5 : 11,1*7,5		77,7																
		pohled J 10,6*7,0 : 10,6*7,0		74,2																
		pohled Z 19,3*7,5 : 19,3*7,5		144,75																
		pohled V 28,1*6,5 : 28,1*6,5		182,65																
Demoniáž ochranné sítě z umělých vláken																				
58	944944081R00	Demoniáž ochranné sítě z umělých vláken dle projektanta :	m2	440,82500	4,00	1 763,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1							
		pohled S 11,1*7,5 : 11,1*7,5		77,7																
		pohled J 10,6*7,0 : 10,6*7,0		74,2																
		pohled Z 19,3*7,5 : 19,3*7,5		144,75																
		pohled V 28,1*6,5 : 28,1*6,5		182,65																
59	944945012R00	Montáž záchranné síťky H 4,5 m, šířky do 2 m nové dveře : 6,0	m	12,00000	30,00	360,00	0,04	0,48	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1							
		6																		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O: SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R: 201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	imnožství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
pohled východní : 6,0													
60	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k. pol. 5012	m	12,00000	10,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
předpoklad 1 měsíc - dle investora : 31,1*													
Začátek provozního součtu													
nové dveře : 6,0													
pohled východní : 6,0													
Konec provozního součtu													
61	944945812R00	Demontáž zachýmné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	12,00000	10,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
nové dveře : 6,0													
pohled východní : 25,1													
Díl: 95													
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách													
62	952901110R00	Čištění mýlnm vnějších ploch oken a dveří, parapety, oplechování	m2	100,31000	42,70	4 283,24	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
výměra dle plochy oken a dveří, parapety, oplechování : 100,31													
63	952901111R00	světla výška podlaží do 4 m	m2	94,99000	110,00	10 448,90	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
94,99													
Díl: 96													
Bourání konstrukcí													
64	965043341R12	Bourání podkladů pod dlažeb nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracern, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,25000	2 540,00	8 255,00	0,00	0,00	2,20	7,15	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
okapový chodník š. 600 mm, tl 100 mm; 54,1*0,6*01													
3,25													
65	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,89000	220,00	415,80	0,00	0,00	0,06	0,10	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
bez odstupu, po hrubém vbourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).													
nový otvor : 2*2,1*0,45													
1,89													
66	967041112R00	Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vbourání otvorů	m2	19,35597	442,00	8 555,34	0,00	0,00	0,07	1,28	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
bez odstupu, po hrubém vbourání otvorů,													
pod parapetem stávajících oken :													
okno pr 600 : 0,6*pi/3*0,45*4													
dveře 900x2100 : 0,9*0,45													
okno 2000x600 : 2,0*0,45*3													
okno 1200x1800 : 13,8*0,45													
okno 1200x2700 : 13,8*0,45													
okno 2000x600 : 2,0*0,45*3													
67	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	32,00000	20,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
oken, dveří a vrat, s uočením a opečlovým zavěšením po provedení stavebních změn,													
vyvěšení 32													
68	968062245R00	Vybourání dřevěných rámtí oken jednostranných, plochy do 2 m2	m2	65,63000	300,00	19 689,00	0,00	0,07	0,03	2,03	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),													
rámy oken 6*2,3*0,8+4*3,0*1,8+4*3*2,7+3,14*0,3*0,3*4													
65,63													
69	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 5 cm	m	15,00000	44,40	666,00	0,00	0,00	0,04	0,57	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
teracové parapety 2,5*6													
15													

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O: SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R: 201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Centik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 97	Prorážení otvorů				14 087,94		0,00		5,06				
70 9710333561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv malou vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 600 mm a niky pro vedení potrubí základovým nebo nadzákladovm, pro UT : 1,2*0,6*0,45 + 1,2*0,3*1,5=0,864	m ³	0,86400	1 821,00	1 573,34	0,00	0,00	1,80	1,56	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	
71 9710333651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv malou vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm základovým nebo nadzákladovm, pro UT : 1,2*0,6*0,45 + 1,2*0,3*1,5=0,864	m ³	1,18800	1 821,00	2 163,35	0,00	0,00	1,80	2,14	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	
72 974031664R00	Vysekáni ryh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vlahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm pro dodatečně osazené překlady : 3*1,6 dlto - UT : 3*1,25	m	8,55000	275,00	2 351,25	0,00	0,00	0,04	0,36	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	
73 978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vlnitých stěn, v rozsahu do 30 % pro opravu omítek : 100	m ²	100,00000	70,00	7 000,00	0,00	0,00	0,01	1,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	
74 970PC01	Odstranění ocelové konstrukce na východní fasádě odřezáním, včetně likvidace suří díle předposť 306,11	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			Vlastní	Indiv
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				22 928,82		0,00		0,00				
75 999281211R00	výšky do 25 m	t	77,72482	295,00	22 928,82	0,00	0,00	0,00	0,00			RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 711	izolace proti vodě				25 319,85		0,15		0,00				
76 71132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchto svisláš, , nepovou fólii včetně uchycovacích prvků ochrana XPS v zemině : 32,02	m ²	32,02000	209,00	6 692,18	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1	
77 711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky hydroizolační proti vlhkosti pod terénem : 32,02	m ²	32,02000	501,00	16 042,02	0,00	0,11	0,00	0,00	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1	
78 28323113R	fólie izolační zemní drenážní: tloušťka 1,00 mm; výška nópš 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m ² ; HDPE 32,02	m ²	38,42000	37,49	1 440,37	0,00	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1	
79 998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu na profězy a přesahy : 32,02*0,2 6,4	%	275,97000	4,15	1 145,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1	
Díl: 713	Izolace tepelné				197 091,16		1,07		0,00				
80 71311111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, strop tělocvičny : 1. vrstva 24,05*10 240,5	m ²	240,50000	37,90	8 970,65	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1	
81 71311111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá strop tělocvičny - 2. a 3. vrstva : 24,05*10 240,5	m ²	240,50000	74,60	17 941,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1	
82 71311111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m ²	173,50000	80,00	13 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nad podhled : 17,35*10		173,5									
83	713111231RK5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů šňora s přilepením spoju včetně dodávky fólie	m2	240,50000	86,80	20 827,30	0,00	0,04	0,00	0,00	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1
		pod tepelnou izolaci : 240,50		240,5									
84	6315085921R	rohová pas izolace skelná vlna, tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	252,52500	85,00	21 464,63	0,00	0,18	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		vlasy : 24,05*10,0*1,05		252,525									
86	631508592R	rohová pas izolace skelná vlna, tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	505,05000	143,00	72 222,15	0,00	0,61	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		2 vlasy : 24,05*10,0*1,05*2		505,05									
86	63166920R	deska izolace akustická, minerální vlna, tl. 30,0 mm; kaširování nekam skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 0,850 m2K/W; obj. hmotnost 22,00 kg/m3	m2	364,35000	103,00	37 528,05	0,00	0,24	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		nad podhled 2 vlasy : 17,35*10*1,05*2		364,35									
87	998713202R00	Presun hmot. pro izolaci tepelné v objektech výšky do 12 m	%	2 027,17900	2,10	4 257,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1
		50 m vodorovně											
		Díl: 714				0,00		0,00		0,00			
88	714110801R00	Demontáž akustických obkladů dřevěných panelů na stěnách	m2	0,00000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00	800-714	RTS 17/1	RTS 17/1
		Díl: 721				12 529,91		0,38		0,00			
89	721242110RT1	Lepače sřesních splavenin D 110 mm, s otláč.kul.klouberem na odličky, s košem , se suchou a nezámr. klapkou, dříslím víčkem a vyám.těs. kroužky pro přípoj.potruba, svodů D 75, 90,...	kus	5,00000	2 470,00	12 350,00	0,08	0,38	0,00	0,00	800-721	RTS 17/1	RTS 17/1
		5		5									
90	998721202R00	Presun hmot. pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	97,25000	1,85	179,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/1	RTS 17/1
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu											
		Díl: 730				110 000,00		0,00		0,00			
91	730PC01	Ústřední vytápění - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlasní	Kalkul
92	730PC02	Stavební práce pro ÚT	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00							
		Díl: 762				138 520,72		2,67		2,12			
93	762342203RT4	Bednění a latování s dodávkou řeziva latování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí přes 220 do 360 mm, vodorovně, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	303,35000	143,00	43 379,05	0,00	1,22	0,00	0,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		pod plechovou krytinu - výměna : 303,35		303,35									
94	762342204RT2	Bednění a latování s dodávkou řeziva latování střech o sklonu do 60° kontralát, příbítě, včetně dodávky latí 30/50 mm	m2	303,35000	86,80	26 330,78	0,00	0,28	0,00	0,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		pod plechovou krytinu - výměna : 303,35		303,35									
95	762342811R00	Demontáž bednění a latování latování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozleté latí do 22 cm	m2	303,55000	47,00	14 266,85	0,00	0,00	0,01	0,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		výměna: 303,55		303,55									
96	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, příkra, hřebky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	5,97243	1 100,00	6 569,67	0,02	0,14	0,00	0,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / Cenová platnost	Genová úroveň
		rate : 0,04*0,06*303,350,22)*1,10		3,6402									
		kontralele : 0,03*0,05*303,35*1,2)*1,10		0,60063									
		záklon půda tělocvičny - přikna tl. 24 mm : 72,15*0,024		1,7316									
97	762811210RT3	Záklon stropu s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vchodního na seaz, spěry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	72,15000	580,00	41 847,00	0,01	1,03	0,00	0,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		půda tělocvičny - 24,05*3		72,15									
98	998762202R00	Presun hmot pro konstrukce lesařské v objektech výšky do 12 m	%	680,81930	9,00	6 127,37	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		50 m vzdorově											
		Díl: 764				431 744,95		2,39		0,54			
		Konstrukce klempříské											
99	764251403R00	Zlaby z titaninkového plechu výroba a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	65,00000	868,70	56 465,50	0,00	0,19	0,00	0,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		podkapnicích čtyřhranných, rš 330 mm											
		17,35*1,1+25,05*10,55*0,95		65									
100	764259431R00	Zlaby z titaninkového plechu výroba a montáž doplnků zlabů	kus	5,00000	561,00	2 805,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		kolík čtyřhranný, pro zlaby 200 x 250 x 300 mm											
		5		5									
101	764510470RT2	Oplechování parapetu z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohu a spojovacích prostředků	m	34,97000	505,00	17 659,85	0,00	0,15	0,00	0,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		rš 500 mm											
		všech oken : 1,20*16+2,0*6+3,77		34,97									
102	764554403R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolien, oskoků, vypusti vody a přechodových kusů	m	38,50000	770,00	29 645,00	0,00	0,12	0,00	0,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		kulových, průměru 120 mm											
		33,5		33,5									
		přípočet kolien horní, dolní : 10*0,50		5									
103	764352811R00	Demonžáž zlabů odpadních trub a doplňků, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	96,76000	23,00	2 225,48	0,00	0,00	0,00	0,33	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		zlaby, svody a osi : 96,76		96,76									
104	764421870R00	Demonžáž oplechování frms rš od 400 do 500 mm	m	66,05000	33,50	2 212,68	0,00	0,00	0,00	0,17	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		66,05		66,05									
105	764901101FRUZ	Klempříské prvky z plechu s povrchovou úpravou kyřlna střech z ocelových lakovaných tabulí	m2	303,55000	775,00	236 251,25	0,01	1,86	0,00	0,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		tašková tabule, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, v barvě tmavě šedé, osazená na dřevu, sklon do 30°											
		výměra: 303,55		303,55									
106	764901205RT2	Klempříské prvky z plechu s povrchovou úpravou kyřlna střech z ocelových lakovaných tabulí	m	65,00000	246,50	16 022,50	0,00	0,06	0,00	0,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		okapový plech Rš 205 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava matry polyester, -, -											
		oplechování pod folii : 65,0		65									
107	762PCC01	D+M Úprava střechy u okapů - změna kyřlny, včetně veškerého materiálu a likvidace příhradě	soub	1,00000	25 092,00	25 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		suti díle předčísli											
108	764410850R00	Demonžáž oplechování parapetu rš od 100 do 330 mm	m	27,77000	38,00	1 055,26	0,00	0,00	0,00	0,04		RTS 17/1	RTS 17/1
		dle projekanta : 3*8+3,77		27,77									
109	764PCKK89	D+M Oplechování frms rš 330 lakovaným plechem, kompletní provedení	m	66,05000	261,00	17 239,05	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	možnosti	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
110	998764202R00	50 m vodorovně Přesun hmot pro konstrukce klempářské v objemech výšky do 12 m	%	2 898,82000	9,00	26 071,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 765													
Krytina tvrdé													
111	765312860R00	Demontáž pálené krytiny z lašek dřázkových nebo typu Holand, se zvětrala malbou, do suti	m2	303,55000	78,50	23 828,68	0,00	0,00	0,05	14,27	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
112	765799311R08	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji	m2	303,55000	132,00	40 068,60	0,00	0,07	0,00	0,00	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
113	998765202R00	50 m vodorovně Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objemech výšky do 12 m	%	593,13670	9,00	5 338,23	0,00	0,00	0,00	0,00	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 766													
Konstrukce truhlářské													
114	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2 (17,35+2*10)*2,1	m2	78,44000	31,40	2 463,02	0,00	0,00	0,02	1,93	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
115	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů dle projekanta : 76,78	m2	78,44000	44,00	3 451,36	0,00	0,00	0,01	0,63	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
116	766601216R12	Těsnění oken, správy osvětlení, PT-Z, folie+ expan.páská (2,7+1,20*2)*8+(1,8+1,20*2)*8+(2,0+0,7)*2*8+3,1415*0,6*4	m	102,33960	190,00	19 444,52	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
117	766601229R12	Těsnění oken, správy parapet, PT folie+PP folie+páská 2,7*8+1,8*8+2,0*6	m	48,00000	190,00	9 120,00	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1
118	766410010RAA	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer. dřeva palubkami SM/LD pero-dřážka, lakování	m2	78,44000	1 203,00	94 363,32	0,01	0,96	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 17/1	RTS 17/1
119	998766202R00	50 m vodorovně Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objemech výšky do 12 m	%	988,76000	0,50	494,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 767													
Konstrukce zámečnické													
120	767P/C01	D+M Konstrukce z CD profilu pro obklad palubkami na tl. 250 mm dle PD 78,44	m2	78,44000	363,00	28 473,72	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
121	767P/C02	D+M Podhledy akustické Heradesign Superframe, rošt, kazety 60 x 60 cm dle PD : 173,50	m2	173,50000	1 055,00	183 042,50	0,01	1,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
122	767P/C03	D+M nosná část akustického podhledu z CD profilu dle PD : 173,50	m2	173,50000	434,00	75 299,00	0,01	1,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
123	998767202R00	50 m vodorovně Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objemech výšky do 12 m	%	3 397,54000	0,50	1 698,77	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 769													
Otvorové prvky z plastu													
124	769P/C01	D+M Plastové okno vel. 2700*1200	ks	8,00000	14 658,00	117 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
125	769P/C02	D+M Plastové okno vel. 1800*1200	ks	8,00000	12 770,00	102 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
126	769P/C03	D+M Plastové okno vel. 2000*700 mm	ks	6,00000	9 841,00	59 046,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
127	769P/C04	D+M Plastové okno kulaté průměr 600 mm	ks	4,00000	2 719,00	10 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
128	769P/C05	D+M Plastové dveře 0,90*2,20 m, kování PANIKA, bezpečnostní sklo	ks	2,00000	27 686,00	55 372,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 784													
Malby													
24 719,20													
0,07													
0,00													

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň	
129	784402802R00	Odstavení nátěr oškrábním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	121,53000	30,00	3 645,90	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1	
130	784191201R00	Příprava povrchu Peneiraex (napouštění) podklad: disperzní, jednofásobná dvojfásobná : 121,53*2	m2	243,06000	20,00	4 861,20	0,00	0,02	0,00	0,00	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1	
				243,06										
131	784447132R00	Příprava povrchu Vyhřazení povrchu stělkou nebo tmelem v místnostech přes 3,8m do 5 m	m2	121,53000	84,40	10 257,13	0,00	0,03	0,00	0,00	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1	
132	784195122R00	Malby z matřských směsí hliníkových, barevné, dvojfásobné	m2	121,53000	49,00	5 954,97	0,00	0,02	0,00	0,00	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1	
Díl: 787						167,61		0,00		0,02				
133	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2 okno pr.600 . 0.3*2 pr.1*2	m2	2,26195	74,10	167,61	0,00	0,00	0,01	0,02	800-787	RTS 17/1	RTS 17/1	
Díl: M21						162 750,00		0,00		0,00				
Elektromontáže														
134	M210PC01	Elektrinstalace	soub	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
135	M210PC02	Stavební práce pro elektrinstalaci	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
136	M210PC04	Zřízení hromosvodu v souladu s předpisy	soubor	1,00000	47 250,00	47 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
vodovodně - vedení stávající v průvodních trasách - pouze zpětná montáž														
svítlé - vedení stávající ve stávajících trasách + D+M nové kovy do KZS														
137	M210PC03	Demontáž hromosvodu včetně kování a likvidace případné suti dle předpisů bude montováno zpět	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
Díl: D96						38 506,42		0,00		0,00				
139	979082121R00	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	151,16956	28,60	4 323,42	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	
140	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	37,79214	280,00	10 581,80	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	
141	97901111R00	Svítlá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	37,79214	289,50	10 940,82	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1	
142	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,79214	124,00	4 686,23	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1	
143	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	340,12925	6,00	2 040,78	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1	
Celkem předpoklad 10 km														
144	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	37,79214	157,00	5 933,37	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	RTS 17/1	
Díl: VN						75 000,00		0,00		0,00				
145	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	Indiv	
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odměrných míst a zřízení, případná														
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.														
146	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	Indiv	
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energii spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,														
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nůhovou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.														
147	005121030R	Odstavení zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	Indiv	
Odstavení objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení														
148	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	Indiv	
Díl: ON						107 312,45		0,00		0,00				
149	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/1	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017055	Stavební úpravy tělocvičny
O:	SO 01	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část
R:	201705501	Stavební úpravy tělocvičny - stavební část

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imozství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně přísušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).</p>												
150	[005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1	Indiv
Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí staveniště.												
151	[00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technických norem nebo objednatelím a které jsou pro provedení díla nezbytné.												
152	[005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1	Indiv
Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.												
153	[005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1	Indiv
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.												
154	[00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.												
155	[005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	97 312,45	97 312,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1	Indiv
předpoklad 3 %												
Celkem						3 224 213,49						